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Art.-Nr. 3477: HighVoltage Pro+ Neutralweil}
230V LED Streifen 25M 14W/m 72LED/m
15,5mm IP65 4000K



tel:+4959412029960
tel:+4959412029966
mailto:info@longlife-led.de

L \ -

N\




LED Strip Pro+ 4000K 230V 14W IP65 72LED/m 25Meter
Nicht dimmbar

LED Streifen werden vielseitig eingesetzt, der Verdrahtungsaufwand ist aber immer sehr hoch,
da Netzteile immer zusatzlich verdrahtet werden missen. Nicht so bei unseren LED Streifen, die
direkt mit AC 230V betrieben werden und somit direkt an die Netzspannung angeschlossen
werden.

Unsere 230V LED Streifen sind NICHT dimmbar

Die LED Strips sind auf 25 Meter vorkonfektioniert. Dabei lassen sich die Streifen natirlich
beliebig teilen (alle 16,7 cm / 12 LEDs). Die LED Streifen kbnnen direkt mit unseren speziellen
Verbindern und Einspeisern in Betrieb genommen werden. Bei den Einspeiser haben Sie die
Wahl eines Einspeiser mit offenen Kabelende oder mit Stecker.

Die Lichtfarbe ist 4000K neutralweifl3. Der Streifen eignet sich fur den Aul3enbereich.

Hinweis: Schutzart IP65 - geschutzt gegen Eindringen von Staub und Strahlwasser
Nicht geeignet fur den Einsatz in Swimmingpools oder Aquarien.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Garantie
Prifzeichen
Herkunftsland
Einbaubreite
Einbautiefe
Dimmbar
LED-Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Abstrahlwinkel

Farbtemperatur

HighVoltage Pro+ Neutralweil3 230V LED
Streifen 25M 14W/m 72LED/m 15,5mm
IP65 4000K

3477
4260601139660
4260601139660

LongLife LED GmbH by HK

2 Jahre
CE, RoHS
China

15 mm

7 mm
Nein
neutralweif3
50000 Std.
IP65

>80 Ra
110 Grad

4000 K

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung

Energieverbrauch

350 W

350 W



Eingangsspannung (V)
Aufwarmzeit
Lichtstrom
Nennlichtstrom
Nennstrom
Netzfrequenz (Hz)
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)
Produktfarbe
Produktlange
Produktbreite
Produktlange
Produkththe

Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

230 VIAC

Os

35000 Lumen

35000 Lumen

60 mA

50 Hz - 60 Hz

weil3
25,000 m
15 mm
25000 mm
7 mm
3,110 kg

3,110 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

-20 °C bis +40 °C

Produkteigenschaften LED-Streifen

LEDs pro Meter

LEDs pro Segment
LED-Abstand
Segmentlange (teilbar alle x)
Leistung pro Meter
Stromaufnahme pro Meter
Lichtstrom pro Meter

Nennlichtstrom pro Meter

72

12

14 mm

167 mm

14,000 W/m

60,000 mA/m

1.400,000 Im/m

1.400,000 Im/m



Streifenart Classic



