

Art.-Nr. 3477: HighVoltage Pro+ Neutralweiß

230V LED Streifen 25M 14W/m 72LED/m

15,5mm IP65 4000K

Produktbilder





Produktbeschreibung

LED Strip Pro+ 4000K 230V 14W IP65 72LED/m 25Meter Nicht dimmbar

LED Streifen werden vielseitig eingesetzt, der Verdrahtungsaufwand ist aber immer sehr hoch, da Netzteile immer zusätzlich verdrahtet werden müssen. Nicht so bei unseren LED Streifen, die direkt mit AC 230V betrieben werden und somit direkt an die Netzspannung angeschlossen werden.

Unsere 230V LED Streifen sind NICHT dimmbar

Die LED Strips sind auf 25 Meter vorkonfektioniert. Dabei lassen sich die Streifen natürlich beliebig teilen (alle 16,7 cm / 12 LEDs). Die LED Streifen können direkt mit unseren speziellen Verbindern und Einspeisern in Betrieb genommen werden. Bei den Einspeiser haben Sie die Wahl eines Einspeiser mit offenen Kabelende oder mit Stecker.

Die Lichtfarbe ist 4000K neutralweiß. Der Streifen eignet sich für den Außenbereich.

Hinweis: Schutzart IP65 - geschützt gegen Eindringen von Staub und Strahlwasser
Nicht geeignet für den Einsatz in Swimmingpools oder Aquarien.

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	HighVoltage Pro+ Neutralweiß 230V LED Streifen 25M 14W/m 72LED/m 15,5mm IP65 4000K
Artikelnummer / SKU	3477
EAN	4260601139660
Hersteller EAN	4260601139660
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Einbaubreite	15 mm
Einbautiefe	7 mm
Dimmbar	Nein
LED-Lichtfarbe	neutralweiß
Nennlebensdauer	50000 Std.
Schutzart (IP)	IP65
Farbwiedergabe	>80 Ra
Abstrahlwinkel	110 Grad
Farbtemperatur	4000 K

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung	350 W
Energieverbrauch	350 W

Eingangsspannung (V)	230 V/AC
Aufwärmzeit	0 s
Lichtstrom	35000 Lumen
Nennlichtstrom	35000 Lumen
Nennstrom	60 mA
Netzfrequenz (Hz)	50 Hz - 60 Hz
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)	II
Produktfarbe	weiß
Produktlänge	25,000 m
Produktbreite	15 mm
Produktlänge	25000 mm
Produkthöhe	7 mm
Gewicht	3,110 kg
Netto-Gewicht des Produktes	3,110 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)	-20 °C bis +40 °C
-------------------------	-------------------

Produkteigenschaften LED-Streifen

LEDs pro Meter	72
LEDs pro Segment	12
LED-Abstand	14 mm
Segmentlänge (teilbar alle x)	167 mm
Leistung pro Meter	14,000 W/m
Stromaufnahme pro Meter	60,000 mA/m
Lichtstrom pro Meter	1.400,000 lm/m
Nennlichtstrom pro Meter	1.400,000 lm/m

Streifenart

Classic